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Think ahead.
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Tork toalettbe dobhat6 Singlefold kéztorld

A Tork Singlefold kéztorlé a megfelelé minéség a kéztdrléshez, ha az ar és a teljesitmény egyforman fontos.
A kéztorl6 a Tork Singlefold kéztérl6-adagoléval hasznalhatd, nagy igénybevételnek kitett kdrnyezetben.
Megbizhato, laponkénti adagolasanak kdszonhetden elésegiti a fogyasztas szabalyozasat és a megfeleld
higiénia biztositasat.

e Mutatos Tork levélminta: tudja, hogyan kell j6 benyomast tenni

e Atoalettbe dobhaté kéztorlék hasznalatat olyan magas kockazatu helyeken javasoljuk, ahol a

torléket a hulladékgyijté helyett a toalettbe kell bedobni
»  Laponkénti adagolassal a kevesebb fogyasztas és a higiénia javitasa érdekében
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For Wiping
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responsible forestry
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Termélb- €s szallitasi rRendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

H3

Hajtogatott hossz
11.5cm

Szélesség hajtogatas nélkdil
23cm

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540569353
Banderole

250

573.49
130 mm
115 mm
230 mm
565.7 g

3.44 dm3

Kompatibilis termékek

|
—

208140
Tork Singlefold
kéztorlg-adagold

553000
Tork Singlefold
kéztorlg-adagold

553008
Tork Singlefold
kéztorlé-adagold
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Minéség
Advanced

Hajtogatott szélesség
23cm

Szin
Fehér

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540569360

Carton

3750 (15 CON)

9.3 kg
242 mm
596 mm
406 mm
8.5 kg

58.56 dm3

553100
Tork Singlefold Mini
kéztorlg-adagold

Réteg
2

Hossz hajtogatas nélkul
23cm

Raklap
(PAL)

7322540570366

105000 (28 TRP)
4

7

260.65 kg

1844 mm

1200 mm

800 mm

237.59 kg

1.64 m3

Tork Singlefold Mini
kéztorl6-adagold



